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Kerjuk, vegye figyelembe, hogy az ebben a PDF-dokumentumban bemutatott adatok generalasa online katalégusunkbdl tértént. Valamennyi adat a
felhasznaldi dokumentacioban talalhaté meg. A letoltésekre vonatkozo altalanos hasznalati feltételeink érvényesek.

Csavarhuzo, plusz-minusz PZH/hornyos, VDE szigetelés, méret: PZ 2 x 100, kétkomponensi
markolat, csiszasmentes

Az On elényei

» VDE-engedély

Kereskedelmi adatok

Cikkszam 1212557
Csomagolasi egység 10 Darab
Minimalis rendelési mennyiség 1 Darab
Ertékesitési kulcs BH3146
Termékkulcs BH3146

GTIN 4046356589925
Témeg/db (csomagolassal) 97,85¢g
Témeg/db (csomagolas nélkul) 97,859
Vamtarifaszam 82054000
Szarmazasi orszag Ccz
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Miszaki adatok

Tudnivaldk

Environmental Product Compliance

California Proposition 65

A cikk tulajdonsagai

Terméktipus

Kialakitas
Csatlakozasi adatok
Kihajtas
Méretek

Szélesseg
Pengeszélesség
Pengemagassag
Hossz
Kulcsnyilas

Szerelési kulcsnyilas

Az anyagok adatai

Anyag

Szabvanyok és meghatarozasok

Vizsgalatok

PHCENIX
CONTACT

A California Prop. 65-re vonatkozé vonatkozé informaciok a
LLetoltések” ful ,Gyartoi nyilatkozat” kategdriajaban talalhatok

Csavarozészerszam

keresztfejes

Pozidrive/Plus-Minus

37 mm
6 mm
100 mm
205 mm
0 mm

0 mm

Otvozott szerszamaceél

IEC 60900:2004
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Engedélyek

¥ To download certificates, visit the product detail page: https://www.phoenixcontact.com/hu/termekek/1212557

HI[ EAC
Engedély azonositéja: RU C-DE.AI30.B.01750

@ VDE jel6lés engedélyezése
Engedély azonositdja: 086858
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Besorolasok

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

21040406
21040406

EC000144

27111700
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Environmental product compliance

EU RoHS

Teljesiti a RoHS-iranyelv szerinti kévetelményeket

EU REACH SVHC
REACH jel6ltanyagokra hivatkozas (CAS-sz.)
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Csorsz utca 49-51.

+36 1 555 1000
phoenixhu@phoenixcontact.com
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Nem alkalmazhato, nem elektromos vagy elektronikus
berendezés

Nem tartalmaz 0,1%-nal nagyobb témegszézalékban anyagokat
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